



رحمان حسین زاده

"فراکسیون سازی" و "اپوزیسیون نمایی" فعلی در درون مجلس اسلامی و با باد زدن خرافه ملی و مذهبی (سنی‌گری) در معادلات سیاسی آینده کردستان در صف ارتجاع و در میان ناسیونالیست‌ها جایی برای خود دست و پا کنند. سرویس دادن جریان‌های ارتجاعی مثل پ.ک.ک و احزاب حاکم در کردستان عراق دلگرمی بیشتری به آنها بخشیده، و سیاست خود را با این احزاب ارتجاعی همسو می‌بینند. واقعیت اینست آنچه را که می‌گویند و انجام می‌دهند با

صفحه ۲

## اینها جزو پیکره جمهوری اسلامی اند

اینها در سه سال اخیر در همان حد مهره‌های دست دوم "اصلاح طلبان" درون رژیم امثال جلالی پور و باقی و .. هم لب به اعتراض نگشوده‌اند و "ریسک" نکرده‌اند. دو عامل مهمی که آنها را به تکاپو انداخته است، عبارتند از اولاً بر اینها هم روشن است که جمهوری اسلامی رفتنی است. مردم معترض به چیزی کمتر از سرنگونی جمهوری اسلامی رضایت نمی‌دهند. هیچ جناحی و هیچ اصلاح و بهبودی در آن به دادشان نمی‌رسد. لابد باید فکری به حال آینده‌شان بکنند. فکری به خاطر نجات خود از ترس انتقام مردم مبارز در کردستان بکنند که اینها در تحمیل حاکمیت سیاه این رژیم بر آنها نقش ایفا کرده‌اند. دوم اینکه به زعم خودشان با

دم بریده نسبت به "افراط کاریهایی" که "امنیت ملی و اسلامی‌شان" را به خطر انداخته اعتراض میکنند و به شیوه جدید برای بقاء طول عمر جمهوری اسلامی میکوشند. بخش عمده مهره‌های دوم خرداد از این تیپ‌اند. اخیراً اعضای مجلس شورای اسلامی از مناطق کردنشین نیز بعد از سبک و سنگین کردن اوضاع و از سر فرصت طلبی "کاسبکارانشان" وارد گود شده و پز "تراضی" در قبال برخی سیاست‌های رژیم را به خود گرفته‌اند. صرف‌نظر از اینکه خودشان را عمدتاً در جناح "دوم خرداد" درون رژیم تعریف میکنند، اما شک نباید کرد که انگیزه و عوامل تحرک اخیرشان از جای دیگری سرچشمه می‌گیرد.

یک شاخص در سراسری قرار گرفتن رژیم‌های مستبد و ضد مردمی فاصله گرفتن مهره‌ها و عوامل و یاران خود این رژیم‌ها در مرحله‌ایست که کار از کار گذشته و سقوط حکومت "عزیزشان" دیگر حتمی است. این پدیده در ۲-۳ سال اخیر در ارتباط با جمهوری اسلامی به وضوح خود را نشان داده است. از دستور دهندگان قتل و کشتار و اعدام، تا "قهرمانان جبهه جنگ با ضد انقلاب" تا مسئولین قبلی سیاسی - ایدئولوژیک سپاه تا توجیه کنندگان بیش از بیست سال حکومت سیاه مذهبی، یکباره رنگ عوض میکنند و جالب اینکه به عنوان "دگراندیش" چهره اپوزیسیون به خود می‌گیرند. از ترس گسترش اعتراض واقعی مردم سر و

این تلاش ارتجاعی بیپوده است

صفحه ۳

دفاع از

محمود صالحی

همچنان ادامه دارد

صفحه ۴

### رادیو انترناسیونال

هر شب

۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه

بوقت تهران

۴۱ متر برابر با

۷۵۲۰ کیلوهرتز

تلفن:

۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹

مرکز اطلاعات و پیامگیر

۰۰۴۴ ۲۰۸ ۹۶۲ ۲۷۰۷

محمود صالحی شدند. کارگران سندیکای خبازان شهر سقز و جمعی از کارگران دخانیات این شهر خواستار آزادی محمود صالحی از زندان شدند. جمعی از کارگران سندیکای خبازان و جمعی از مردم شهر سقز جلو فرمانداری شهر سقز اجتماع کرده و آزادی محمود صالحی و محالجه فوری او را خواستار شدند.

صفحه ۲



حسین مرادبیگی

پیوستند و به شیوه های مختلفی خواستار آزادی فوری

## کمیپن آزادی فوری محمود صالحی، یک همبستگی کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران برای آزادی محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان سقز از زندان جمهوری اسلامی

غیر از اتحادیه ها و سندیکاهای کارگری مختلف در خارج کشور، بخشهایی از کارگران کردستان نیز به کمیپن

### ایسکرا

سرمدبیر: حسین مرادبیگی

تلفن:

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۷۷ ۸۰۹۸

آدرس:

K.F.K.S

Box 15203

104 65 Stockholm

پست گبرو ۲\_۱۶۷۸۴۷۱

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## کمپین آزادی فوری...

مجمع عمومی فوق العاده سندیکای خبازان سنندج خواستار آزادی فوری محمود صالحی شد. مجمع عمومی کارگران خباز طی نامه‌ای به فرمانداری خواستار آزادی فوری محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سنندج شد. در شهر سنندج بخاطر آزادی فوری محمود صالحی از زندان جمهوری اسلامی تظاهرات صورت گرفت. این تظاهرات طی تراکتی به فراخوان سندیکای کارگران خباز سنندج برگزار شد. در ادامه همین کمپین که اکنون نیز ادامه دارد، جمعی از کارگران بیکار سقز کارگران، کارگران کارگاههای مختلف سقز و دسته ای از کارگران کوره پزخانه های سنخ و شستر و بناب در ۲۲ آبانماه خواستار آزادی فوری محمود صالحی از زندان جمهور اسلامی شده و پشتیبانی خود را از کمپین حزب کمونیست کارگری ایران برای آزادی محمود صالحی ابراز داشته اند. اعتراض کارگران کردستان به

جمهوری اسلامی بخاطر زندانی کردن محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز و سلب حق معالجه کلیه از او در شرایطی که تنها یک کلیه دارد و یکی از کلیه های خود را نیز قبلا در زندان جمهوری اسلامی از دست داده است، و همچنین خواست آزادی فوری او از طریق فراخواندن مجمع عمومی و اقدام به تظاهرات، جلوه ای از ابراز همبستگی طبقاتی کارگران در رویارویی با رژیم اسلامی سرمایه است. جوابی است به ضرورت و نیازهای مبارزاتی کارگران بویژه در شرایط سیاسی متحول جامعه ایران. درک موقعیت سیاسی کنونی است و اینکه کارگران میتوانند جمهوری اسلامی و کارفرمایان را به تامین حق و حقوق خود وادار نموده و حضور و قدرت طبقاتی خود را به جامعه نشان دهند. بویژه در شرایط اوج گرفتن مبارزه سیاسی و تغییر تناسب قوا به نفع مردم، حضور کارگران در میدان مبارزه علیه کلیت رژیم اسلامی به گسترش اعتراضات مردم دامن زده و به جامعه نشان میدهد

که وارد شدن کارگران با تشکلهای و مجامع عمومیشان در پیکار برای سرنگونی رژیم اسلامی، کارگران را به محور مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و کسب آزادی و برابری در جامعه تبدیل خواهد کرد. نقش کارگران فصلی و کارگران کوره پزخانه ها در مبارزات چند سال قبل جنبش کارگری کردستان به یادماندنی است. این بخش از کارگران هم اکنون نیز از توان مبارزاتی بالائی برخوردارند. پیوستن این بخش از کارگران و دیگر کارگران و رهبران و فعالین آنان در کردستان و در دیگر شهرهای ایران به فراخوان کمپین کردستان و کمپین حزب کمونیست کارگری ایران برای آزادی فوری محمود صالحی، بی شک به یک همبستگی کارگری منجر خواهد شد و نقطه شروع دیگری خواهد بود در ایجاد همبستگی کارگری در ادامه تعرض کارگران به رژیم اسلامی سرمایه و زدن آخرین میخ بر تابوت جمهوری اسلامی توسط طبقه کارگر.



## اینها جزو پیکره...

سیاستهای حزب دمکرات کردستان ایران هم انطباقی دارد و بی دلیل نیست که ندای گرم و پیام محبت آمیز حزب دمکرات را هم از یکسال قبل شنیده‌اند و تاییدیه "نمایندگان مردم کردنشین" را از این حزب دریافت کرده‌اند. واضح است مسئله اینها مسئله مردم کردستان نیست، حتی اینها بی‌مایه‌تر از "اصلاح طلبان و دگر اندیشان" قلابی درون رژیم لب به اعتراض گشوده‌اند. اینها یک مشت کاسبکارند که از هم اکنون دارند برای آینده سیاسی و شخصی‌شان سرمایه‌گذاری میکنند. "فراکسیون نمایندگان مناطق کردنشین" دکانی است

که اینها باز کرده‌اند و نامه‌های سرگشاده به "مقام معظم رهبری" و طرحها و گفته‌های امثال جلالی زاده و ادب و بهمنش در مجلس شورای اسلامی کالایی است که در خدمت به آن آینده بفروش می‌رسانند. اما دوران این مانوورها بسر آمده است. جامعه کردستان به شدت تغییر کرده است. شعور آگاهی مردم این مانوورها و رنگ عوض کردنها را از آنها قبول نمیکند. خود آنها خوب میدانند که مسیر سیاسی جامعه کردستان را حزب دمکرات و فرقه‌های ناسیونالیستی رقم نمی‌زنند. جنبش اعتراضی رادیکال کارگران، زنان و توده مردم،

کمونیسم کارگری قدرتمند نیروی موثر تعیین مسیر سیاسی آینده کردستان است. نان به نرخ روز خوردن و پناه بردن به ناسیونالیستها و حزب دمکرات نمیتواند آنها را از اینکه باید جوابگوی اعمالشان در پیشگاه مردم باشند، معاف کند. در فضایی که ترس سرکوب و سرنیزه جمهوری اسلامی وجود نداشته باشد، این به اصطلاح "نمایندگان" بایستی به عنوان نمایندگان جمهوری اسلامی در میان مردم کردستان حساب پس دهند و بتوان اعمال و همدستی‌شان با رژیم جمهوری اسلامی را بپردازند.



## دفاع کارگران در کردستان از آزادی محمود صالحی

کمپین کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از ۵ آذر تا ۱۲ آذر هفته اعتراض برای آزادی محمود صالحی را اعلام نمود.

این فراخوان انعکاس جدی در شهرهای کردستان داشته و تاکنون در دفاع از آزادی محمود صالحی حمایت‌های زیر به ایسکرا رسیده است.

جمعی از جوانان محله دارسیران در مریوان طی بیانیه ای خواستار آزادی محمود صالحی دبیر سندیکای کارگران خباز شهر سقز شدند.

جمعی از اهالی محله وصال در شهر مریوان همچنین طی بیانیه ای خواستار آزادی محمود صالحی شدند.

جمعی از کارگران سقز نیز در همین رابطه با صدور اطلاعیه‌ای خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند.

لازم به یادآوری است که قبلا هم بخشی از کارگران سقز و کارگران کوره‌پزخانه ها با صدور اطلاعیه‌ای خواهان آزادی فوری محمود صالحی شده بودند، در این فراخوان از جمله می‌خوانیم:

ما کارگران خواهان این

مطالبات هستیم و به یاری شما مردم انقلابی نیاز داریم:

۱- خواهان مداوا و آزادی بی قیدوشرط هرچه فوریت‌تر محمود صالحی هستیم.

۲- از همه کارگران و زحمتکش‌شان می‌خواهیم، همدل و همصدا با ما برای آزادی محمود صالحی مبارزه کنند.

۳- ما پشتیبانی خودمان را از مبارزه و فعالیت حزب کمونیست کارگری برای آزادی محمود صالحی اعلام میکنیم و امیدواریم این حزب همچنان پیشرو باشد.

۴- سکوت سازمان‌ها و احزاب چپ، که یا بخاطر مصلحت حزبی و یا برخورد نادرست است، را محکوم میکنیم.

در اهتزاز باد پرچم انقلاب طبقه کارگر مرگ بر حکومت گنبدیده سرمایه داری جمعی از کارگران بیکار سقز کارگران کارگاههای مختلف سقز دسته ای از کارگران کوره پزخانه های سنخ و شستر و بناب این بیانیه را امضا کرده‌اند.

# این تلاش ارتجاعی بیهوده است

در حاشیه شوی سیاسی کانال تلویزیونی میدیا با ناسیونالیستهای کرد

## حسین مرادیگی

کانال تلویزیونی میدیا که برنامه های مذهبی، ارتجاعی و کهنه پرستانه را که نمونه آن را نه در میان مردم متمدن و سکولار، بلکه تنها در میان افراد مذهبی و بسیار عقب مانده جامعه میتوان سراغ گرفت پخش میکند، ضمن حمایت از پ.ک.ک به بلندگو و باشگاه "تمرین دموکراسی" ناسیونالیستهای دوم خرداد کرد در کردستان ایران نیز تبدیل شده است. این کانال تلویزیونی مدام و در پانلهای مختلف نمایندگان مجلس جمهوری اسلامی را از مناطق کرد نشین همراه با روزنامه نگاران و ادبای دوم خرداد در کنار ناسیونالیستهای کرد خارج کشور قرار میدهد تا در سالن "تمرین دموکراسی" که این کانال تلویزیونی گرداننده آن است، حضور به هم رسانند و با همدیگر در مضار خشونت، "اصلاح رژیم اسلامی"، "خواص دموکراسی" و "مدح "دیالوگ" با رژیم اسلامی داد سخن داده و فضل فروشی کنند، بدون اینکه ۲۰ سال تحقیر و بی حقوقی زن در این جامعه، ۲۰ سال اعدام و کشتار و سرکوب و قصاص و سنگسار تحت حاکمیت جمهوری اسلامی در ایران و در یک کلام ۲۰ سال جهنم اسلام، ذره ای از احساس انسانی را در گردانندگان این برنامه و آقایان پانلیست ها برانگیزد طوریکه فردا روی حضور در آن جامعه را داشته باشند.

من فعلا در این نوشته به دو دسته از حضرات پانلیست این شوی ارتجاعی اشاره کوتاهی خواهم کرد و در نوشته دیگری به نقش کانال تلویزیونی میدیا نیز خواهم پرداخت.

آقای ادب و امثال او در کردستان سالهاست از این نظام دفاع میکنند. ایشان تا همین دیروز نیز گروههای سیاسی و مبارزین علیه حکومت اسلامی را ضد انقلاب میخواندند. بنابراین تلاش آقای ادب و امثال آقای ادب را در کردستان برای حفظ جمهوری اسلامی و ادامه بی حقوقی کامل اکثریت عظیم زنان و مردان این جامعه میتوان فهمید. ایشان سرمایه دارند، جزو هیئت مدیره سندیکای کارفرمایانند و بعنوان یک آدم مرتجع و مدافع جمهوری اسلامی سرمایه، نظیر دیگر مرتجعینی که به مجلس اسلامی راه یافته اند، به مجلس اسلامی نیز راه یافته است. او تلاش میکند نظام مورد علاقه خود را با اتکاء به عوام فریبی و اگر شده با توصل به ناسیونالیسم کرد که امروزها ظاهرا تناقضی بین منافع خود و حاکمیت جمهوری اسلامی نمی بیند، سرپا نگاهدارد. بهاء ادب فکر میکند با نقل مکان کردن از جناح خامنه ای و پیوستن به صف خاتمی و جلائی پور و بقیه ابواب جمعی سابق سپاه پاسداران و اطلاعات، هم میتواند خود را از کیفر نجات دهد و هم جمهوری اسلامی را.

طبعی اینها در مقابل خاتمی و خاتمیون، این بنیانگذاران دستگاه چهل و اربع و سرکوب و کشتار در کردستان و در سراسر ایران، اما در عوض متهم کردن چپها و کمونیستها به خشونت از طرف بعضی از این حضرات و تحقیر مردم آزادیخواه کردستان به اینکه "تمرین دموکراسی" نکرده اند، دقیقا از سر دشمنی و خصومت اینها با رشد ایده های رادیکال، کمونیستی و آزادیخواهانه در جامعه کردستان است. و این هم از سر بی بضاعتی، عقیم بودن و بیگانگی جنبش اینها، جنبش ناسیونالیستی کرد، با هر نوع آزادیخواهی و برابری طلبی در کردستان است. نمایندگان این جنبش حاضرند به زیر عبا ارتجاع اسلامی بخزند، در مقابل فجایعی که بر مردم کردستان و ایران در ۲۰ سال گذشته رفته است سکوت کنند و برای بقای عمر ننگین جمهوری اسلامی درست در شرایطی که مردم در کردستان و در سراسر ایران حکم سرنگونی آن را داده اند، گلو پاره کنند به شرط اینکه یکی از ماموران اطلاعاتی رژیم اسلامی در بیانات خود به "حق فرهنگی اینها" اشاره ای بکند. تلاش این حضرات برای دست و پا کردن جای پائی برای جریان دوم خرداد در کردستان ظاهرا با این نوع فرمولبندیها، آنهم درست در شرایطی که این جریان به نعلی که تنها آثار

حیاتش خرناس کشیدن است تبدیل شده است، به این هدف است که شاید بتوانند سر راه پیشروی کمونیسم و ایده های رادیکال و سکولار در جامعه کردستان سنگ اندازی کنند. این تلاش ارتجاعی بیهوده است. بقای عمر باشگاه "تمرین دموکراسی" و مدح "دموکراسی اسلامی" از بقای جریان دوم خرداد و رژیم اسلامی که هر دو در حال افولند، طولانی تر نخواهد بود. همراه با فروپاشی کلیت رژیم اسلامی، در دکان عوام فریبی اینها و هواداران آنان نیز بسته خواهد شد. ناسیونالیستهای مهجور کرد خارج کشور نیز تنها با تمسخر کارگران و مردم آزادیخواه کردستان روبرو خواهند شد!

## اطلاعیه خبری در مورد محمود صالحی

بعد از اینکه محمود صالحی چندین هفته با ناراحتی شدید کلیه و در شرایط غیر انسانی زندان دست و پنجه نرم کرد، بالاخره مقامات حکومت اسلامی تحت فشارهای جنبش همبستگی بین المللی و اعتراضات زیادی که در شهرهای سقز و سنندج صورت گرفت حاضر شدند محمود صالحی را روز ۱۶ نوامبر به مدت دو ساعت به بیمارستان ببرند.

محمود صالحی به معالجه و مراقبت بسیار بیشتری نیاز دارد و هرچه زودتر و بدون قید و شرط باید آزاد شود. کمپین حزب کمونیست کارگری ایران تا آزادی فوری و بدون قید و شرط محمود صالحی ادامه خواهد یافت.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۰ نوامبر ۳۰ آبان ۷۹

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## محمود صالحی همچنان در زندان است

### تعداد دیگری از اتحادیه ها و سازمانهای سیاسی به این کمپین پیوستند

اتحادیه کارگران تراموا و اتوبوس استرالیا که ۳۵ هزار عضو دارد، طی نامه ای به خاتمی و سفیر ایران در استرالیا از کارگران خباز در شهر سقز حمایت کرده و قویا به زندانی کردن رهبران کارگری را بخاطر پیشبرد فعالیت اتحادیه ای و نمایندگی مستقیم اعضایشان در هر کجای دنیا اعتراض کرده است. در این نامه از جمله آمده است:

"ما با شدیدترین لحن دستگیری مجدد محمود صالحی در ۲۸ اوت ۲۰۰۰ و محروم کردن او از مداوای پزشکی در زندان اعتراض میکنیم. ما مصرانه معتقدیم که تا زمانی که جنبش اتحادیه ای و آزادیهای سیاسی مورد سرکوب قرار گیرند هیچگونه تحول اجتماعی واقعی در ایران به وقوع نخواهد پیوست. از دولت شما میخواهیم که فوراً کلیه زندانیان سیاسی را آزاد کنید و حقوق پایه ای کارگران در متشکل شدن، مذاکره جمعی، عدم تبعیض در محیط کار، شرایط ایمن کاری و آزادی از هر نوع قرارداد اسارت بار کار و کودکان را به رسمیت بشناسد و مورد حمایت قرار دهد".

فرود صدای آفریقا نیز طی نامه هائی به خاتمی نگرانی عمیق خود را از وضعیت سلامتی محمود صالحی ابراز داشته و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط او شده است.

همچنین انستیتوی مطالعات یهود در نامه به خاتمی نگرانی خود را از سلامتی محمود صالحی اعلام کرده و

خواسته است که فوراً و بدون قید و شرط محمود صالحی و کلیه زندانیان سیاسی از زندان آزاد شوند.

فدراسیون سندیکائی متحد فرانسه، اف اس او، که بزرگترین سندیکای بخش دولتی فرانسه بشمار میرود طی نامه ای به سفیر ایران در پاریس اعتراض شدید خود را به دولت اسلامی بخاطر دستگیری و زندانی کردن محمود صالحی اعلام کرد و خواهان آزادی بلافاصله و بی قید و شرط او شد.

بدنبال تلاش نادر بکتاش و تماس با اتحادیه های کارگری در فرانسه، فدراسیون کشوری صنایع شیمیائی ت ژ ت (یکی از نیرومندترین فدراسیون های ت ژ ت) و کنفدراسیون عمومی کار (قدرت کارگری) که یکی از سه سندیکای اصلی فرانسه است طی نامه هائی به سفیر جمهوری اسلامی در فرانسه خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند.

د گ ب، اتحادیه سراسری کارگران آلمان که ۱۰ میلیون عضو دارد و بزرگترین اتحادیه کارگری اروپا محسوب میشود در نامه به خاتمی خواهان آزادی فوری محمود صالحی شد. آقای ولفگانگ لاوریاخ مسئول بخش بین المللی این اتحادیه در نامه خود نوشته است:

اتحادیه کشتیرانی استرالیا، اتحادیه فلزکاران فنلاند، اتحادیه خدمات عمومی استکهلم، گروه پارلمانی اتحاد سبز - سرخ دانمارک، حزب سوسیال دمکرات سوئد - مالمو و مرکز مطالعات بین المللی از آمریکا طی نامه هائی به خاتمی خواهان آزادی فوری محمود صالحی شده و سرکوب کارگران و نقض حقوق پایه ای آنها را محکوم کرده اند. اتحادیه نجارها، اتحادیه کارگران ساده ساختمانی،

اتحادیه بناها، اتحادیه مربیان کودک و همینطور حزب کمونیست دانمارک، کاوس لارسن ینسن نماینده حزب سوسیال دمکرات در پارلمان و حزب لیست واحد تاکنون از کمپین برای آزادی محمود صالحی حمایت کرده و به مقامات حکومت اسلامی نامه نوشته اند.

تشکل بیکاران ایرانی و عراقی در فنلاند از کمپین آزادی فوری محمود صالحی از زندان کاملاً حمایت کرده و سازمانهای کارگری، احزاب و جریانات سیاسی و بشردوست در فنلاند را برای حمایت عملی از این کمپین بین المللی فراخوانده که جمهوری اسلامی را به هر شیوه ممکن تحت فشار قرار دهند که محمود صالحی را فوری و بی قید و شرط آزاد کند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران فعالیت خود برای بسیج سازمانهای کارگری و احزاب و نهادهای سیاسی برای آزادی محمود صالحی را گسترش میدهد و این کمپین را تا آزادی محمود صالحی ادامه میدهد و به مردم آزادیخواه را به پیوستن به این کمپین فرامیخواند.

### جمعی از کارگران نانوايي و مردم سقز با شور و شوق به دیدار محمود صالحی در بیمارستان رفتند.

#### \* محمود صالحی برای بار دوم به بیمارستان برده شد.

روز پنجشنبه سوم آذر (۲۳ نوامبر) محمود صالحی دبیر خبازان سقز برای دومین بار نزد دکتر برده شد. این بار نظر پزشک و معاینات انجام شده تایید نموده اند، که ایشان با ناراحتی شدید کلیه روبرو هستند و به معالجه جدی نیاز دارد. با وجود این مقامات رژیم جنایتکار اسلامی کماکان محمود صالحی را در زندان نگاه داشته اند.

در فرصت محدودی که محمود صالحی در بیمارستان بسر برد، جمعی از کارگران نانوايي و مردم سقز با اطلاع از حضور او با شور و شوق به دیدارش رفتند و به گرمی او را در آغوش گرفتند.

محمود صالحی چندین هفته است با ناراحتی کلیه و در شرایط غیر انسانی بسر میبرد. بار اول و تحت فشار اعتراضات در شهرهای کردستان و در سطح بین المللی مقامات رژیم در سقز حاضر شدند به مدت دو ساعت او را به بیمارستان ببرند.

محمود صالحی بدن قید و شرط باید آزاد شود. با آزادی او شرایط مساعد معالجه او نیز فراهم میشود. کمپین اعتراض به زندانی بودن محمود صالحی در ایران و در سطح بین المللی تا آزادی او ادامه دارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران  
۷ آذر ۱۳۷۹ (۲۷ نوامبر ۲۰۰۰)

#### کمیته کردستان

رحمان حسین زاده، دبیر کمیته ۸۳۷ ۸۵۵ ۷۳۹ ۰۰۴۶  
Fax: 0044 870 133 7209  
Email: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

#### سازمان جوانان کمونیست

بهرز مدرسی، دبیر سازمان ۷۶۰۳ ۲۹۵ ۱۷۲ ۰۰۴۹

Postfach 102515  
50465 Köln  
Germany

آدرس:

#### سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com  
www.wpiran.org  
www.rowzane.com  
www.iwsolidarity.com  
www.marxsociety.com  
www.medusa2000.com  
www.kvwpiran.org  
www.hambastegi.org